

| Pozice  | Popis  | Množ.<br>jed. | Mn.    | Cena [Kč]          |            |
|---|--|---------------|--------|--------------------|------------|
|   |  |               |        | jednotková<br>cena | Celkem     |
| Stavba: Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk |  |               |        |                    |            |
|   | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace  |               |        |                    |            |
|   | 1.PP + 1.NP + 2.NP + 3.NP + 4.NP   |               |        |                    |            |
| D+M   | Potrubí HT odpadní DN 50 x 1,8 mm<br>0 + 30,0 + 15,0 + 21,0 + 10,0   | m             | 76,00  | 174,40             | 13 254,40  |
| D+M   | Potrubí HT odpadní DN 75 x 1,9 mm<br>10,0 + 38,0 + 18,0 + 12,0 + 7,0   | m             | 85,00  | 212,80             | 18 088,00  |
| D+M   | Potrubí HT odpadní DN 110 x 2,7 mm<br>14,0 + 70,0 + 40,00 + 33,0 + 16,0  | m             | 173,00 | 285,60             | 49 408,80  |
| D+M   | Potrubí HT odpadní DN 125 x 3,1 mm<br>16,0 + 14,0 + 12,0 + 13,0 + 5,0  | m             | 60,00  | 368,00             | 22 080,00  |
| D+M   | Potrubí HT odpadní DN 160 x 3,9 mm<br>6,0 + 0 + 0 + 0 + 0  | m             | 6,00   | 435,20             | 2 611,20   |
| D+M   | Potrubí PVC SN4 odpadní DN 110 x 3,2 mm<br>0 + 30,0 + 0 + 0 + 0  | m             | 30,00  | 159,20             | 4 776,00   |
| D+M   | Závěsy a objímky na podv.potrubí do DN 200 dl.potr.  | kg            | 385,00 | 54,40              | 20 944,00  |
| D+M   | Vyvedení odpadních výpustek D 50<br>0 + 16,0 + 7,0 + 8,0 + 5,0   | kus           | 36,00  | 44,00              | 1 584,00   |
| D+M   | Vyvedení odpadních výpustek D 110<br>0 + 16,0 + 10,0 + 6,0 + 7,0   | kus           | 39,00  | 54,40              | 2 121,60   |
| D+M   | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200<br>46,0 + 182,0 + 85,0 + 79,0 + 38,0  | m             | 430,00 | 9,60               | 4 128,00   |
| D+M   | Napojení na stáv. kanal. do DN 150<br>4,0 + 17,0 + 1,0 + 2,0 + 5,0   | kus           | 29,00  | 680,00             | 19 720,00  |
| D+M   | Demontáž potrubí litinového DN 50 (vč. tvarovek)<br>0+30,0+15,0+21,0+22,0  | m             | 88,00  | 68,00              | 5 984,00   |
| D+M   | Demontáž potrubí litinového DN 70 (vč. tvarovek)<br>10,0+40,0+18,0+12,0+7,0  | m             | 87,00  | 79,20              | 6 890,40   |
| D+M   | Demontáž potrubí litinového DN 100 (vč. tvarovek)<br>14,0+64,0+40,0+33,0+29,0  | m             | 180,00 | 89,60              | 16 128,00  |
| D+M   | Demontáž potrubí litinového DN 125 (vč. tvarovek)<br>16,0+14,0+12,0+13,0+6,0   | m             | 61,00  | 108,80             | 6 636,80   |
| D+M   | Demontáž potrubí litinového DN 150 (vč. tvarovek)<br>6,0+0+0+0+0   | m             | 6,00   | 124,80             | 748,80     |
| D+M   | Zaslepení kanalizace do DN 100<br>0+4+22+20,0+27   | kus           | 73,00  | 360,00             | 26 280,00  |
|   | Vnitrostav. přesun vybouraných hmot - kanalizace   | t             | 7,402  | 184,00             | 1 361,97   |
|   | Odvoz, uložení na skládku vybouraných hmot - kanalizace  | t             | 7,402  | 176,00             | 1 302,75   |
|   | Skládkovné vybouraných hmot - kanalizace   | t             | 7,402  | 200,00             | 1 480,40   |
|   | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m  | %             | 1,84   | 2 255,29           | 4 149,74   |
|   | Součástí dodávky je montáž, doplnkový materiál - upevňovací, tesnici a kotvící materiál, atd., prorážení otvorů, bourání, stavební přímomoci |               |        |                    |            |
|   | Zdravotechnika - KANALIZACE  |               |        |                    | 229 678,86 |

| Pozice  | Popis  | Množ.<br>jed. | Mn.    | Cena [Kč]          |           |
|---|--|---------------|--------|--------------------|-----------|
|   |  |               |        | jednotková<br>cena | Celkem    |
| Stavba: Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk |  |               |        |                    |           |
|   | Zdravotechnika - vnitřní vodovod   |               |        |                    |           |
|   | 1.PP + 1.NP + 2.NP + 3.NP + 4.NP   |               |        |                    |           |
| D+M   | Potrubí z PP-R-PN 20, (DN 15) ,D20x2,8 (Plast+Al)<br>2,0+93,0+68,0+57,0+39,0   | m             | 259,00 | 172,80             | 44 755,20 |
| D+M   | Potrubí z PP-R-PN 20, (DN 20), D25x3,5 (Plast+Al)<br>26,0+83,0+23,0+8,0+5,0    | m             | 145,00 | 203,20             | 29 464,00 |
| D+M   | Potrubí z PP-R-PN 20, (DN 25), D32x4,4 (Plast+Al)<br>16,0+84,0+38,0+34,0+42,0  | m             | 214,00 | 248,80             | 53 243,20 |
| D+M   | Potrubí z PP-R-PN 20,(DN 32), D40x5,5 (Plast+Al)<br>18,0+20,0+31,0+7,0+7,0     | m             | 83,00  | 301,60             | 25 032,80 |
| D+M   | Potrubí z PP-R-PN 20, (DN 40), D50x6,9 (Plast+Al)<br>16,0+37,0+6,0+6,0+6,0     | m             | 71,00  | 399,20             | 28 343,20 |
| D+M   | Potrubí z PP-R-PN 20, (DN 50), D63x8,6 (Plast+Al)<br>56,0++12,0+12,0+12,0+12,0 | m             | 104,00 | 461,60             | 48 006,40 |
| D+M   | Izolace potrubí návl.- pro D 20 tl.9 mm<br>0,0+58,0+33,0+29,0+21,0             | m             | 141,00 | 25,80              | 3 609,60  |
| D+M   | Izolace potrubí návl.- pro D 25 tl.9 mm<br>2,0+30,0+8,0+4,0+2,0                | m             | 46,00  | 26,40              | 1 214,40  |
| D+M   | Izolace potrubí návl.- pro D 32 tl.9 mm<br>0,0+49,0+28,0+22,0+28,0             | m             | 127,00 | 27,20              | 3 454,40  |
| D+M   | Izolace potrubí návl.- pro D 40 tl.9 mm<br>12,0+12,0+19,0+7,0+7,0              | m             | 57,00  | 28,00              | 1 596,00  |
| D+M   | Izolace potrubí návl.- pro D 50 tl.9 mm<br>16,0+37,0+6,0+6,0+6,0               | m             | 71,00  | 35,20              | 2 499,20  |
| D+M   | Izolace potrubí návl.- pro D 63 tl.9 mm<br>56,0+12,0+12,0+12,0+12,0            | m             | 104,00 | 33,60              | 3 494,40  |
| D+M   | Izolace potrubí návl. - pro (C+TV) D 20 tl.20 mm<br>2,0+35,0+35,0+28,0+18,0    | m             | 118,00 | 60,80              | 7 174,40  |
| D+M   | Izolace potrubí návl.- pro (C+TV) D25 tl.20 mm<br>24,0+53,0+15,0+4,0+3,0       | m             | 99,00  | 61,60              | 6 098,40  |
| D+M   | Izolace potrubí návl.- pro (C+TV) D 32 tl.30 mm<br>16,0+35,0+10,0+12,0+14,0    | m             | 87,00  | 65,60              | 5 707,20  |
| D+M   | Izolace potrubí návl.- pro (C+TV) D 40 tl.40mm<br>6,0+8,0+12,0+0,0+0,0         | m             | 26,00  | 77,60              | 2 017,60  |
| D+M   | Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 1/2"<br>0+5+0+2+0                              | kus           | 7,00   | 116,80             | 817,60    |
| D+M   | Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 3/4"<br>0+2+0+2+0                              | kus           | 4,00   | 172,00             | 688,00    |
| D+M   | Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 1"<br>0+0+1+1+4                                | kus           | 6,00   | 308,00             | 1 848,00  |
| D+M   | Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 6/4"<br>0+0+2+2+2                              | kus           | 6,00   | 580,00             | 3 480,00  |
| D+M   | Kohout kulový s vypouštěním, DN 1/2"<br>1+0+0+0+0                              | kus           | 1,00   | 235,20             | 235,20    |
| D+M   | Kohout kulový s vypouštěním, DN 3/4"<br>5+1+0+0+0                              | kus           | 6,00   | 340,80             | 2 044,80  |
| D+M   | Kohout kulový s vypouštěním, DN 1"<br>2+0+0+0+0                                | kus           | 2,00   | 472,00             | 944,00    |
| D+M   | Kohout kulový s vypouštěním, DN 5/4"<br>4+2+0+0+0                              | kus           | 6,00   | 660,80             | 3 964,80  |
| D+M   | Kohout kulový s vypouštěním, DN 6/4"<br>2+0+0+0+0                              | kus           | 2,00   | 863,20             | 1 726,40  |
| D+M   | Kohout kulový s vypouštěním, DN 2"<br>2,0 + 0 + 0 + 0 + 0                      | kus           | 2,00   | 1 416,80           | 2 833,60  |
| D+M   | Ventil regulační (cirkulace), DN1/ 2"<br>1,0 + 0 + 0 + 0 + 0                   | kus           | 1,00   | 2 280,00           | 2 280,00  |
| D+M   | Ventil regulační (cirkulace), DN3/4"<br>1+1+0+0+0                              | kus           | 2,00   | 2 600,00           | 5 200,00  |
| D+M   | Ventil regulační (cirkulace), DN1"<br>1,0 + 0 + 0 + 0 + 0                      | kus           | 1,00   | 2 920,00           | 2 920,00  |
| D+M   | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15<br>0+34,0+17,0+16,0+13,0                    | kus           | 80,00  | 99,20              | 7 936,00  |
| D+M   | Vyvedení a upevnění výpustek DN 20<br>0+13,0+8,0+6,0+6,0                       | kus           | 33,00  | 122,40             | 4 039,20  |
| D+M   | Závěsy a objímky na podv.potrubí , dl.potr.<br>18+11+2+2+8                     | kg            | 690,00 | 33,60              | 23 184,00 |
| D+M   | Napojení na stáv. vodovod do DN 50<br>18+11+2+2+8                              | kus           | 41,00  | 512,00             | 20 992,00 |

| Pozice | Popis  | Množ.<br>jed. | Mn.    | Cena [Kč]          |                   |
|--------|--|---------------|--------|--------------------|-------------------|
|        |  |               |        | jednotková<br>cena | Celkem            |
| D+M    | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 50  |               |        | 0,00               |                   |
|        | 134,0+329,0+178,0+124,0+111,0  | m             | 876,00 | 16,00              | 14 016,00         |
| D+M    | Zkouška tlaku potrubí do DN50  |               |        | 0,00               |                   |
|        | 134,0+329,0+178,0+124,0+111,0  | m             | 876,00 | 16,00              | 14 016,00         |
| D+M    | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 (vč.tvarevek)  |               |        | 0,00               |                   |
|        | 134,0+260,0+178,0+124,0+144,0  | m             | 840,00 | 52,00              | 43 680,00         |
| D+M    | Zaslepení vodovodu do DN 50  |               |        | 0,00               |                   |
|        | 0+11+44+40,0+52,0  | kus           | 147,00 | 96,00              | 14 112,00         |
|        | Vnitrostav. přesun vybouraných hmot - kanalizace   |               |        | 0,00               |                   |
|        |  | t             | 5,88   | 184,00             | 1 081,92          |
|        | Odvoz, uložení na skládku vybouraných hmot - kanalizace  |               |        | 0,00               |                   |
|        |  | t             | 5,88   | 176,00             | 1 034,88          |
|        | Skládkovné vybouraných hmot - kanalizace   |               |        | 0,00               |                   |
|        |  | t             | 5,88   | 200,00             | 1 176,00          |
|        | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m   |               |        | 0,00               |                   |
|        |  | %             | 1,12   | 4 399,61           | 4 927,56          |
|        | Součástí dodávky je montáž, doplňkový materiál - upevňovací, těsnící a kotvicí materiál, atd., prorážení otvorů, bourání, stavební přípomoci |               |        |                    |                   |
|        | <b>Zdravotechnika - vodovod</b>  |               |        |                    | <b>444 888,36</b> |

| Pozice  | Popis  | Množ. jed. | Mn.   | Cena [Kč]       |           |
|---|--|------------|-------|-----------------|-----------|
|   |  |            |       | jednotková cena | Celkem    |
| Stavba: Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk |  |            |       |                 |           |
|   | Zdravotnicka - zařizovací předměty   |            |       |                 |           |
|   | 1.PP + 1.NP + 2.NP + 3.NP + 4.NP   |            |       |                 |           |
|   | Klozet keramický, kotlen. k podlaže, pro připojení tlačného splachovače, včetně , sedátka, přípoj. had., a přípojev. a kotvících prvků, vč.montáže - komplet |            |       |                 |           |
|   | 0+13+8+6+6   | soubor     | 33,00 | 1 160,00        | 38 280,00 |
|   | Umývadlo keram. +umývadl. sifon plast, včetně přípoj. had., přípojev. a kotvících prvků, -(komplet )   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+13+5+4+3   | soubor     | 25,00 | 744,00          | 18 600,00 |
|   | Montáž umyvadel do zdiva   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+14+5+4+3   | soubor     | 26,00 | 520,00          | 13 520,00 |
|   | Vybavení pro umyv., umyv. sifon plast., přípoj. had., přípojev. a kotvící prvky(dod+montáž)  |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+1+0+0+0  | soubor     | 1,00  | 1 072,00        | 1 072,00  |
|   | Sprch. vanička 1000/750, sifon, včet. přední posuv. zástěny, včetně připojovacích a kotvících prvků  |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+0+0+1+0  | soubor     | 1,00  | 14 720,00       | 14 720,00 |
|   | Montáž sprchových mís a vaniček  |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+0+0+0+0  | soubor     | 1,00  | 1 160,00        | 1 160,00  |
|   | Výlevka keram. (včet. horní nádržky),propoj.potr.nádr.,přípoj.had. nádrž., včetně kotvících a přípoj. prvků -komplet   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+2+2+0+1  | soubor     | 5,00  | 4 016,00        | 20 080,00 |
|   | Montáž výlevky   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+2+2+0+1  | soubor     | 5,00  | 416,00          | 2 080,00  |
|   | Umývátko keram. +umývadl. sifon plast, včetně přípoj. had., přípojev. a kotvících prvků, -(komplet )   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+0+0+1+0  | soubor     | 1,00  | 1 144,00        | 1 144,00  |
|   | Montáž umývátek do zdiva   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+0+0+1+0  | soubor     | 1,00  | 520,00          | 520,00    |
|   | Montáž , připojení kuchyňského dřezu   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+1+1+2+2  | soubor     | 6,00  | 360,00          | 2 160,00  |
|   | Montáž pisoáru   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+5+3+3+3  | soubor     | 11,00 | 520,00          | 5 720,00  |
|   | Montáž automat.splach pro pisoár, včet. el. zdroje(dod.+mont.)   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+1+0+0+0  | soubor     | 1,00  | 520,00          | 520,00    |
|   | Bidet keram. včet.,přípoj.had. , včetně kotvících a přípoj. Prvků, vč. montáže -komplet  |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+0+1+0+0  | soubor     | 1,00  | 2 600,00        | 2 600,00  |
|   | Zásobník elektrický, tlak., EO 5 litrů, 2 kW, včetně kotvících a přípoj. Prvků, vč. montáže -komplet   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+7+0+0+0  | soubor     | 7,00  | 2 920,00        | 20 440,00 |
|   | Vpusť podlahová DN 100, se západch uzavěrou funkční i při nedost. vody, nerez mříž, dod. + mont.   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+1+0+0+0  | soubor     | 1,00  | 1 648,00        | 1 648,00  |
|   | Ventilační hlavice DN 125 (dod.+ mont.)  |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+0+1+0+0  | soubor     | 1,00  | 680,00          | 680,00    |
|   | Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní (dod.+ mont.)  |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+14+5+4+3   | kus        | 26,00 | 1 000,00        | 26 000,00 |
|   | Baterie umývatková stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní (dod.+ mont.)  |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+0+0+1+0  | kus        | 1,00  | 1 000,00        | 1 000,00  |
|   | Baterie výlevková nástěnná , delší ramínko (dod.+ mont.)   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+2+2+0+1  | kus        | 5,00  | 1 144,00        | 5 720,00  |
|   | Baterie sprchová nástěnná ruční, tyč, držák (dod.+ mont.)  |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+0+0+1+0  | kus        | 1,00  | 1 480,00        | 1 480,00  |
|   | Baterie dřezová stojanková (dod.+ mont.)   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+1+1+2+2  | kus        | 6,00  | 1 000,00        | 6 000,00  |
|   | Baterie bidetová, stojanková (dod.+ mont.)   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+0+1+0+0  | kus        | 1,00  | 1 080,00        | 1 080,00  |
|   | Ventil tlačný pro WC, 3/4", přípoj. 1" (dod.+ mont.)   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+13+8+6+6   | kus        | 33,00 | 1 161,60        | 38 332,80 |
|   | Ventil rohový, KKR DN1/2" (dod.+ mont.)  |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+32+16+14+11  | kus        | 73,00 | 96,80           | 7 066,40  |
|   | Dvířka plast.300 x 300 mm (dod. +mont.)  |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+1+2+4+2  | kus        | 9,00  | 120,00          | 1 080,00  |
|   | Demontáž klozetů   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+14+8+6+9   | soubor     | 37,00 | 84,00           | 3 108,00  |
|   | Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+1+0+1+3  | soubor     | 5,00  | 96,00           | 480,00    |
|   | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur   |            |       | 0,00            |           |
|   | 0+15+28+25+26  | soubor     | 94,00 | 52,00           | 4 888,00  |
|   | Demontáž dřezů kuch.links bez výtokových armatur   |            |       | 0,00            |           |



| Pozice | Popis  | Množ.<br>jed. | Mn.    | Cena [Kč]          |                   |
|--------|--|---------------|--------|--------------------|-------------------|
|        |  |               |        | jednotková<br>cena | Celkem            |
|        | 0+1+0+1+0  | soubor        | 2,00   | 120,00             | 240,00            |
|        | Demontáž pisoárů   |               |        | 0,00               |                   |
|        | 0+5+3+3+3  | soubor        | 11,00  | 98,40              | 1 082,40          |
|        | Demontáž, zásobník elektrický 5 l  |               |        | 0,00               |                   |
|        | 0+3+0+0+0  | soubor        | 3,00   | 84,00              | 252,00            |
|        | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4   |               |        | 0,00               |                   |
|        | 0+17+28+27+29  | soubor        | 101,00 | 64,00              | 6 464,00          |
|        | Demontáž tlačn. splachovacích ventilů WC   |               |        | 0,00               |                   |
|        | 0+14+8+6+9   | soubor        | 37,00  | 28,00              | 1 036,00          |
|        | Vnitrostav. přesun vybouraných hmot - kanalizace   |               |        | 0,00               |                   |
|        |  | t             | 4,915  | 184,00             | 904,36            |
|        | Odvoz, uložení na skládku vybouraných hmot - kanalizace  |               |        | 0,00               |                   |
|        |  | t             | 4,915  | 176,00             | 865,04            |
|        | Skládkovné vybouraných hmot - kanalizace   |               |        | 0,00               |                   |
|        |  | t             | 4,915  | 200,00             | 983,00            |
|        | Přesun hmot pro vnitřní zařizovací předměty, výšky do 24 m   |               |        | 0,00               |                   |
|        |  | %             | 0,24   | 2 530,06           | 607,21            |
|        | Součástí dodávky je montáž, doplňkový materiál - upevňovací, těsnící a kotvicí materiál, atd., prorážení otvorů, bourání, stavební připomoci |               |        |                    |                   |
|        | <b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>  |               |        |                    | <b>253 613,21</b> |

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálů). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

## Soupis prací- silnoproud, vnitřní rozvody

### Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk

Rozpočet je vypracován za následujících předpokladů:

#### Základní rozpočtové náklady

|                                     |              |
|-------------------------------------|--------------|
| A. Dodávky dle specifikací          | 104 000,00   |
| C. Montáž prvků ve výkazu           | 387 114,00   |
| E. Materiál nosný délkový           | 1 067 913,00 |
| F. Materiál nosný kusový            | 329 885,00   |
| G. Materiál nosný kusový (svítidla) | 215 300,00   |
| H. Součet materiál nosný (E+F+G)    | 1 613 098,00 |
| I. Součet montáž + materiál (C+H)   | 2 000 212,00 |
| J. Stavební výpomoc                 | 612 600,00   |

|   |      |          |              |
|---|------|----------|--------------|
| R. Celkem základní rozpočtové náklady (A+I+J) |      |          | 2 716 812,00 |
| K. Revize                                     | 5 ks | 2 000,00 | 10 000,00    |

**Z.Rozpočet celkem (R+K) 2 726 812,00**

Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk

G. Svítidla a světelné zdroje

| č.pol. | Ozn. | Popis                                       | Ks  | Materiál   |               | Montáž        |              | Cena celkem |
|--------|------|---|-----|------------|---------------|---------------|--------------|-------------|
|        |      |   |     | Cena jedn  | Cena materiál | Cena jedn     | Cena montáž  |             |
|        | AsPŘ | PRISAZENÉ ZÁŘIVKOVÉ 2*58W IP58              | 41  | 1 300 Kč   | 53 300 Kč     | 100,00 Kč     | 4 100,00 Kč  | 57 400 Kč   |
| 1.     | LED  | NO NÁSTĚNNÉ S PITOGRAMEM, LED, IP44, ESC 90 | 8   | 1 500 Kč   | 12 000 Kč     | 100,00 Kč     | 800,00 Kč    | 12 800 Kč   |
| 2.     | N    | NO STROPNÍ S PITOGRAMEM, LED, IP44, ESC 90  | 100 | 1 500 Kč   | 150 000 Kč    | 100,00 Kč     | 10 000,00 Kč | 160 000 Kč  |
| 3.     |      | Celkem                                      |     |            |               |               |              |             |
| 4.     |      | Vyčištění svítidel a výměna zdrojů          |     |            |               |               |              |             |
| 5.     |      | Nouz. svítidla 90 min                       |     |            |               |               |              |             |
| 6.     |      | 1 trubice                                   | 34  |            |               | 65,00 Kč      | 2 210,00 Kč  | 2 210 Kč    |
| 7.     |      | 2 trubice                                   | 541 |            |               | 130,00 Kč     | 70 330,00 Kč | 70 330 Kč   |
| 8.     |      | 3 trubice                                   | 2   |            |               | 195,00 Kč     | 390,00 Kč    | 390 Kč      |
| 9.     |      | 4 trubicová                                 | 40  |            |               | 260,00 Kč     | 10 400,00 Kč | 10 400 Kč   |
| 10.    |      | Svítidlo žárovkové stropní                  | 117 |            |               | 100,00 Kč     | 11 700,00 Kč | 11 700 Kč   |
| 11.    |      | Svítidlo žárovkové nástěnné                 | 60  |            |               | 100,00 Kč     | 6 000,00 Kč  | 6 000 Kč    |
| Celkem |      |   |     | 215 300 Kč |               | 115 930,00 Kč | 331 230 Kč   |             |

Položky obsahují pomocný materiál, spolupráci s investorem, dopravu, použití lešení, demontáže stávajícího zařízení zkoušek, a zprovoznění.

# Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk

## F. Materiál nosný kusový

| P.č | Položka | Popis položky                                |            | Množství | MJ      | Materiál  |               | Montáž    |             |
|-----|---------|--|------------|----------|---------|-----------|---------------|-----------|-------------|
|     |         |  |            |          |         | Jedn.cena | Cena materiál | Jedn.cena | Cena montáž |
| 1.  | Vlastní | Spinac 250V, 10AX, pod omítku                | 1          | komplet  | 47 ks   | 205,00    | 9 635,00      | 20,00     | 940,00      |
| 2.  | Vlastní | Spinac 250V, 10AX, pod omítku                | 5          | komplet  | 63 ks   | 205,00    | 12 915,00     | 20,00     | 1 260,00    |
| 3.  | Vlastní | Spinac 250V, 10AX, pod omítku                | 6          | komplet  | 15 ks   | 205,00    | 3 075,00      | 20,00     | 300,00      |
| 4.  | Vlastní | Spinac 250V, 10AX, pod omítku                | 6+6        | komplet  | 100 ks  | 205,00    | 20 500,00     | 20,00     | 2 000,00    |
| 5.  | Vlastní | Spinac 250V, 10AX, pod omítku                | 7          | komplet  | 12 ks   | 205,00    | 2 460,00      | 20,00     | 240,00      |
| 6.  | Vlastní | Spinac 250V, 10AX, pod omítku, IP44          | 1          | komplet  | 12 ks   | 220,00    | 2 640,00      | 20,00     | 240,00      |
| 7.  | Vlastní | Spinac 250V, 10AX, pod omítku, IP44          | 6          | komplet  | 6 ks    | 220,00    | 1 320,00      | 20,00     | 120,00      |
| 8.  | Vlastní | Spinac 400V, 16AX, pod omítku, IP44          |            | komplet  | 1 ks    | 240,00    | 240,00        | 20,00     | 20,00       |
| 9.  | Vlastní | TI ovladač 250V, 10AX, pod omítku            | 1/s        | komplet  | 173 ks  | 350,00    | 60 550,00     | 35,00     | 6 055,00    |
| 10. | Vlastní | TI ovladač 250V, 10AX, se signal. chodu IP44 | 1/s        | komplet  | 16 ks   | 400,00    | 6 400,00      | 40,00     | 640,00      |
| 11. | Vlastní | Relé SMR-H                                   |            | komplet  | 16 ks   | 1 100,00  | 17 600,00     | 110,00    | 1 760,00    |
| 12. | Vlastní | Polohové čidlo                               |            | komplet  | 18 ks   | 250,00    | 4 500,00      | 25,00     | 450,00      |
| 13. | Vlastní | Stop tlačítko s ochr.sklem                   | 1x bílá    | komplet  | 2 ks    | 230,00    | 460,00        | 23,00     | 46,00       |
| 14. | Vlastní | Zasuvka 250V, 16A pod omítku                 | 2x bílá    | komplet  | 494 ks  | 45,00     | 22 230,00     | 10,00     | 4 940,00    |
| 15. | Vlastní | Zasuvka 250V, 16A do rámečka v pr žlabu      | 1x červená | komplet  | 253 ks  | 55,00     | 13 915,00     | 10,00     | 2 530,00    |
| 16. | Vlastní | Zasuvka 250V, 16A do rámečku v pr žlabu      | 1x béžová  | komplet  | 274 ks  | 55,00     | 15 070,00     | 10,00     | 2 740,00    |
| 17. | Vlastní | Zasuvka 250V, 16A pod omítku                 | 2x béžová  | komplet  | 191 ks  | 45,00     | 8 595,00      | 10,00     | 1 910,00    |
| 18. | Vlastní | Zasuvka 250V, 16A pod omítku                 | 1x béžová  | komplet  | 200 ks  | 45,00     | 9 000,00      | 10,00     | 2 000,00    |
| 19. | Vlastní | Zasuvka 230V, 16A prům. IP44                 |            |          | 41 ks   | 45,00     | 1 845,00      | 10,00     | 410,00      |
| 20. | Vlastní | Zasuvka 400V, 16A prům. IP44                 |            |          | 4 ks    | 45,00     | 180,00        | 10,00     | 40,00       |
| 21. | Vlastní | Zásuvková skříň 1x400V/16A, 3x230V/16A, FI   |            |          | 6 ks    | 1 500,00  | 9 000,00      | 150,00    | 900,00      |
| 22. | Vlastní | Osoušeč rukou 230V/3kW turbo, horní přístup  |            | komplet  | 12 ks   | 890,00    | 10 680,00     | 100,00    | 1 200,00    |
| 23. | Vlastní | Automatický splachovač napáječ 230V          |            | komplet  | 14 ks   | 1 100,00  | 15 400,00     | 100,00    | 1 400,00    |
| 24. | Vlastní | Krabice P sídrokarton                        | KU 67      |          | 5 ks    | 17,00     | 85,00         | 5,00      | 25,00       |
| 25. | Vlastní | Krabice R se svorkami                        | KU 68/2    | 1903     | 2007 ks | 10,00     | 20 070,00     | 5,00      | 10 035,00   |
| 26. | Vlastní | Krabice R se svorkami                        | KO97       |          | 1190 ks | 10,00     | 11 900,00     | 5,00      | 5 950,00    |
| 27. | Vlastní | Krabice O                                    | KO125      |          | 138 ks  | 12,00     | 1 656,00      | 5,00      | 690,00      |
| 28. | Vlastní | Příchytka požární dvojitá                    |            |          | 70 ks   | 20,00     | 1 400,00      | 6,00      | 420,00      |
| 29. | Vlastní | Pozarní prepazka přes stěnu 30 cm            |            |          | 7 m2    | 350,00    | 2 450,00      | 100,00    | 700,00      |
| 30. | Vlastní | Jímací tyč                                   |            |          | 8 ks    | 320,00    | 2 560,00      | 20,00     | 160,00      |
| 31. | Vlastní | Svorka křížová                               |            |          | 120 ks  | 15,00     | 1 800,00      | 5,00      | 600,00      |
| 32. | Vlastní | Svorka okapová                               |            |          | 20 ks   | 15,00     | 300,00        | 5,00      | 100,00      |
| 33. | Vlastní | Svorka spojovací                             |            |          | 210 ks  | 15,00     | 3 150,00      | 5,00      | 1 050,00    |
| 34. | Vlastní | Podpěra vedení                               |            |          | 160 ks  | 220,00    | 35 200,00     | 60,00     | 9 600,00    |
| 35. | Vlastní | Krabice R IP54                               |            | 8111     | 15 ks   | 15,00     | 225,00        | 5,00      | 75,00       |
| 36. | Vlastní | Zemnici svorka                               | ZSA 16     |          | 50 ks   | 10,00     | 500,00        | 2,00      | 100,00      |
| 37. | Vlastní | Pasek pro 1 ks                               | ZSA 16     |          | 22 ks   | 7,00      | 154,00        | 1,00      | 22,00       |
| 38. | Vlastní | Svorka na vodu                               | ZS 4       |          | 15 ks   | 15,00     | 225,00        | 5,00      | 75,00       |

Celkem

329 885,00 Kč

61 743,00 Kč

Položky obsahují pomocný materiál, spolupráci s investorem, dopravu, použití lešení, demontáže stávajícího zařízení zkoušek, a zprovoznění.



# Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk

## E. Materiál délkový

| č.p | Položka | Popis materiálu                | Množství   | MJ      | Materiál |                      | Montáž   |                    |
|-----|---------|--------------------------------|------------|---------|----------|----------------------|----------|--------------------|
|     |         |                                |            |         | Jed.cena | Materiál celkem /Kč/ | Jed.cena | Montáž celkem /Kč/ |
| 1.  | Vlastní | Kabel CXKH 2Ax                 | 1.5        | 850 m   | 11,00    | 9 350,00             | 1,00     | 850,00             |
| 2.  | Vlastní | Kabel CXKH 3Ax                 | 1.5        | 1470 m  | 13,00    | 19 110,00            | 1,00     | 1 470,00           |
| 3.  | Vlastní | Kabel CXKH 3Cx                 | 1.5        | 3260 m  | 18,00    | 58 680,00            | 1,00     | 3 260,00           |
| 4.  | Vlastní | Kabel CXKH 5Cx                 | 1.5        | 2146 m  | 18,00    | 38 628,00            | 1,00     | 2 146,00           |
| 5.  | Vlastní | Kabel CXKH 3Cx                 | 2.5        | 11300 m | 35,00    | 395 500,00           | 1,00     | 11 300,00          |
| 6.  | Vlastní | Kabel CXKH 5Cx                 | 2.5        | 350 m   | 42,00    | 14 700,00            | 1,00     | 350,00             |
| 7.  | Vlastní | Kabel CXKH 5Cx                 | 4          | 120 m   | 45,00    | 5 400,00             | 1,00     | 120,00             |
| 8.  | Vlastní | Kabel CXKH 5Cx                 | 6          | 120 m   | 50,00    | 6 000,00             | 1,00     | 120,00             |
| 9.  | Vlastní | Kabel CXKH 5Cx                 | 10         | 230 m   | 60,00    | 13 800,00            | 1,00     | 230,00             |
| 10. | Vlastní | Kabel CXKH 5Cx                 | 16         | 110 m   | 66,00    | 7 260,00             | 1,00     | 110,00             |
| 11. | Vlastní | Kabel CXKH 4x25                |            | 900 m   | 42,00    | 37 800,00            | 1,00     | 900,00             |
| 12. | Vlastní | Kabel 1-CSKH-R 3Cx             | 1.5        | 65 m    | 25,00    | 1 625,00             | 1,00     | 65,00              |
| 13. | Vlastní | Vodic CY 4                     | (54)       | 265 m   | 12,00    | 3 180,00             | 1,00     | 265,00             |
| 14. | Vlastní | Vodic CY 6                     | (54)       | 105 m   | 18,00    | 1 890,00             | 1,00     | 105,00             |
| 15. | Vlastní | Vodic CY 16                    | (54)       | 120 m   | 28,00    | 3 360,00             | 1,00     | 120,00             |
| 16. | Vlastní | Vodic CY 25                    | (54)       | 230 m   | 42,00    | 9 660,00             | 1,00     | 230,00             |
| 17. | Vlastní | Trubka plastová pr. 23         |            | 260 m   | 22,00    | 5 720,00             | 5,00     | 1 300,00           |
| 18. | Vlastní | Trubka plastová pr 29          |            | 260 m   | 25,00    | 6 500,00             | 5,00     | 1 300,00           |
| 19. | Vlastní | Drátěný žlab zinkovaný 200/100 |            | 165 m   | 220,00   | 36 300,00            | 100,00   | 16 500,00          |
| 20. | Vlastní | Drátěný žlab zinkovaný 200/50  |            | 315 m   | 188,00   | 59 220,00            | 100,00   | 31 500,00          |
| 21. | Vlastní | Drátěný žlab zinkovaný 65/50   |            | 200 m   | 175,00   | 35 000,00            | 100,00   | 20 000,00          |
| 22. | Vlastní | Stínící přepážka 125/50        |            | 650 m   | 55,00    | 35 750,00            | 30,00    | 19 500,00          |
| 23. | Vlastní | Parapetní žlab dvoukomorový    |            |         |          |                      |          |                    |
|     |         | včetně nosných prvků           | 150/70 PVC | 590     | 250,00   | 147 500,00           | 100,00   | 59 000,00          |
| 24. | Vlastní | AlMgSi na podpěrách d=8mm      |            | 320 m   | 360,00   | 115 200,00           | 120,00   | 38 400,00          |
| 25. | Vlastní | FeZn 30.4                      |            | 60 m    | 13,00    | 780,00               | 5,00     | 300,00             |

Celkem 1 067 913,00 Kč 209 441,00 Kč

Pozn. Délkový materiál je včetně profezu, zapojení do rozvaděče, ukončení, pomocných prací, demontáže stávajících zařízení.

Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk  
J. Stavební výpomoci

| P.č. | Položka | Název                      | MJM | MJ   | Počet | Cena     | Celkem     |
|------|---------|----------------------------|-----|------|-------|----------|------------|
| 1.   | Vlastní | Vysekání rýh 30/30         | m   | 1450 |       | 135,00   | 195 750,00 |
| 2.   | Vlastní | Řezání rýhy v betonu 20/10 | m   | 480  |       | 120,00   | 57 600,00  |
| 3.   | Vlastní | Vybourání otvorů           | ks  | 115  |       | 150,00   | 17 250,00  |
| 4.   | Vlastní | Zaplnění rýh               | m   | 1450 |       | 80,00    | 116 000,00 |
| 5.   | Vlastní | Oprava vnitřních omítek    | m2  | 1200 |       | 150,00   | 180 000,00 |
| 6.   | Vlastní | Zazdivka rozvaděčů         | m   | 12   |       | 1 500,00 | 18 000,00  |
| 7.   | Vlastní | Vrtání děr do d=50mm       | ks  | 400  |       | 70,00    | 28 000,00  |

Celkem

612 600,00 Kč

Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk  
A. Seznam specifikací

| P.č. | Popis                | Název                        | ks | MJ | J.cena   | Cena celkem          |
|------|----------------------|------------------------------|----|----|----------|----------------------|
| 1.   | VIZ VYKRES D1.3.4.08 | RH                           | 1  | ks | 8 000,00 | 8 000,00             |
| 2.   | VIZ VYKRES D1.3.4.09 | R1 A1, EI15DP1               | 1  | ks | 8 000,00 | 8 000,00             |
| 3.   | VIZ VYKRES D1.3.4.10 | R1 B1, EI15DP1               | 1  | ks | 8 000,00 | 8 000,00             |
| 4.   | VIZ VYKRES D1.3.4.11 | R1 B2, EI15DP1               | 1  | ks | 8 000,00 | 8 000,00             |
| 5.   | VIZ VYKRES D1.3.4.12 | R1 B3, EI15DP1               | 1  | ks | 8 000,00 | 8 000,00             |
| 6.   | VIZ VYKRES D1.3.4.13 | R1 C1, EI15DP1               | 1  | ks | 8 000,00 | 8 000,00             |
| 7.   | VIZ VYKRES D1.3.4.14 | R1 C2, EI15DP1               | 1  | ks | 8 000,00 | 8 000,00             |
| 8.   | VIZ VYKRES D1.3.4.15 | R2.1, EI15DP1, R2.2, EI15DP1 | 2  | ks | 8 000,00 | 16 000,00            |
| 9.   | VIZ VYKRES D1.3.4.16 | R3.1, EI15DP1, R3.2, EI15DP1 | 2  | ks | 8 000,00 | 16 000,00            |
| 10.  | VIZ VYKRES D1.3.4.17 | R4.1, EI15DP1, R4.2, EI15DP1 | 2  | ks | 8 000,00 | 16 000,00            |
|      |                      | <b>Celkem</b>                |    |    |          | <b>104 000,00 Kč</b> |

Ceny zahrnují montáž rozvaděče vč. Typové zkoušky a dopravy na staveniště.

## Rekonstrukce budovy ÚP ČR KoP Šumperk

| Položka | Popis  | mj | Množství |     |     |     |        |
|---------|--|----|----------|-----|-----|-----|--------|
|         |  |    | 1NP      | 2NP | 3NP | 4NP | CELKEM |
|         | G.Svítlidla a světlené zdroje                |    |          |     |     |     |        |
| AxPŘ    | PRÍSAZENÉ ZÁŘIVKOVÉ 2*58W IP58               | ks | 41       | 0   | 0   | 0   | 41     |
| LED     | NO NÁSTĚNNÉ S PITOGRAEMEM, LED, IP44, ESC 90 | ks | 8        | 0   | 0   | 0   | 8      |
| N       | NO STROPNÍ S PITOGRAEMEM, LED, IP44, ESC 90  | ks | 38       | 22  | 21  | 19  | 100    |

## F.Materiál nosný kusový

| Vlastní položka | Název  | Počet            | 1NP | 2NP | 3NP | 4NP | CELKEM |
|-----------------|--|------------------|-----|-----|-----|-----|--------|
| Vlastní položka | Spinac 250V, 10AX, pod omítku                    | 1                | ks  | 23  | 8   | 8   | 47     |
| Vlastní položka | Spinac 250V, 10AX, pod omítku                    | 5                | ks  | 23  | 15  | 7   | 63     |
| Vlastní položka | Spinac 250V, 10AX, pod omítku                    | 6                | ks  | 11  | 0   | 2   | 15     |
| Vlastní položka | Spinac 250V, 10AX, pod omítku                    | 6+6              | ks  | 13  | 26  | 41  | 20     |
| Vlastní položka | Spinac 250V, 10AX, pod omítku                    | 7                | ks  | 3   | 3   | 4   | 2      |
| Vlastní položka | Spinac 250V, 10AX, pod omítku, IP44              | 6+6              | ks  | 0   | 0   | 0   | 0      |
| Vlastní položka | Spinac 250V, 10AX, pod omítku, IP44              | 6                | ks  | 6   | 0   | 0   | 0      |
| Vlastní položka | TI ovladač 250V, 10AX, s orientací, pod omítku   | 1/s              | ks  | 70  | 34  | 36  | 33     |
| Vlastní položka | TI ovladač 250V, 10AX, se signal. chodu IP44     | 1/s              | ks  | 7   | 4   | 3   | 2      |
| Vlastní položka | Relé SMR-H                                       |                  | ks  | 7   | 4   | 3   | 2      |
| Vlastní položka | Pohybové čidlo 230V/16A                          |                  | ks  | 6   | 6   | 3   | 3      |
| Vlastní položka | Stop tlačítko s ochr.sklem 230V/10A              |                  | ks  | 2   | 0   | 0   | 0      |
| Vlastní položka | Zasuvka 250V, 16A pod omítku                     | 1x bílá          | ks  | 128 | 108 | 116 | 142    |
| Vlastní položka | Zasuvka 250V, 16A do rámečku v pr žlabu          | 1x hnědá         | ks  | 64  | 55  | 58  | 76     |
| Vlastní položka | Zasuvka 250V, 16A do rámečku v pr žlabu          | 1x hnědá s př.oz | ks  | 72  | 61  | 65  | 76     |
| Vlastní položka | Zasuvka 250V, 16A pod omítku                     | 1x bílá          | ks  | 73  | 42  | 44  | 32     |
| Vlastní položka | Zasuvka 250V, 16A pod omítku                     | 2x bílá          | ks  | 58  | 47  | 47  | 47     |
| Vlastní položka | Zasuvka 230V, 16A prům. IP44                     |                  | ks  | 41  | 0   | 0   | 0      |
| Vlastní položka | Zasuvka400V, 16A prům. IP44                      |                  | ks  | 4   | 0   | 0   | 0      |
| Vlastní položka | Zasuvková skříň 1x400V/16A, 3x230V/16A, FI       |                  | ks  | 6   | 0   | 0   | 0      |
| Vlastní položka | Osoúšeč rukou 230V/3kW turbo s vrchním přístupem |                  | ks  | 5   | 2   | 3   | 2      |
| Vlastní položka | Automatický splachovač pisoár                    |                  | ks  | 5   | 3   | 3   | 3      |
| Vlastní položka | Sporáková kombinace                              |                  | ks  | 0   | 0   | 0   | 0      |
| Vlastní položka | EPS krabice odolná pro napojení EI30-DP1         |                  | ks  | 3   | 1   | 0   | 1      |
| Vlastní položka | Krabice R  | KU 68/2          | ks  | 477 | 510 | 510 | 510    |
| Vlastní položka | Krabice O  | KO97             | ks  | 410 | 260 | 260 | 260    |
| Vlastní položka | Krabice O  | KO125            | ks  | 120 | 6   | 6   | 6      |
| Vlastní položka | Příchytka požární dvojité                        |                  | ks  | 10  | 20  | 20  | 20     |

## E.Materiál délkový

| Vlastní položka |  |            | 1NP  | 2NP  | 3NP  | 4NP  | CELKEM |
|-----------------|--|------------|------|------|------|------|--------|
| Vlastní položka | Kabel CXKH B2cas1d0                              | 2Ax        | m    | 250  | 200  | 200  | 200    |
| Vlastní položka | Kabel CXKH B2cas1d0                              | 3Ax        | m    | 420  | 350  | 350  | 350    |
| Vlastní položka | Kabel CXKH B2cas1d0                              | 3Dx        | m    | 0    | 0    | 0    | 0      |
| Vlastní položka | Kabel CXKH B2cas1d0                              | 3Cx        | m    | 1150 | 690  | 690  | 690    |
| Vlastní položka | Kabel CXKH B2cas1d0                              | 5Cx        | m    | 610  | 512  | 512  | 512    |
| Vlastní položka | Kabel CXKH B2cas1d0                              | 7Cx        | m    | 0    | 0    | 0    | 0      |
| Vlastní položka | Kabel CXKH B2cas1d0                              | 3Cx        | m    | 3400 | 2600 | 2600 | 2600   |
| Vlastní položka | Kabel CXKH B2cas1d0                              | 5Cx        | m    | 350  | 0    | 0    | 0      |
| Vlastní položka | Kabel CXKH B2cas1d0                              | 5Cx        | m    | 120  | 0    | 0    | 0      |
| Vlastní položka | Kabel CXKH B2cas1d0                              | 5Cx        | m    | 120  | 0    | 0    | 0      |
| Vlastní položka | Kabel CXKH B2cas1d0                              | 5Cx        | m    | 230  | 0    | 0    | 0      |
| Vlastní položka | Kabel CXKH B2cas1d0                              | 5Cx        | m    | 110  | 0    | 0    | 0      |
| Vlastní položka | Kabel CXKH B2cas1d0                              | 4x25       | m    | 900  | 0    | 0    | 0      |
| Vlastní položka | Kabel 1-CSKH-R P30-R                             | 3Cx        | m    | 65   | 0    | 0    | 0      |
| Vlastní položka | Vodic CY   | 4          | (54) | m    | 100  | 55   | 55     |
| Vlastní položka | Vodic CY   | 6          | (54) | m    | 60   | 15   | 15     |
| Vlastní položka | Vodic CY   | 16         | (54) | m    | 120  | 0    | 0      |
| Vlastní položka | Vodic CY   | 25         | (54) | m    | 230  | 0    | 0      |
| Vlastní položka | Trubka plastová                                  | pr. 23     | m    | 80   | 50   | 50   | 50     |
| Vlastní položka | Trubka plastová                                  | pr 29      | m    | 110  | 50   | 50   | 50     |
| Vlastní položka | Drátěný žlab zinkovaný                           | 200/100    | m    | 120  | 15   | 15   | 15     |
| Vlastní položka | Drátěný žlab zinkovaný                           | 200/50     | m    | 60   | 85   | 85   | 85     |
| Vlastní položka | Drátěný žlab zinkovaný                           | 65/50      | m    | 50   | 50   | 50   | 50     |
| Vlastní položka | Stínící přepážka                                 | 125/50     | m    | 200  | 150  | 150  | 150    |
| Vlastní položka | Parapetní žlab dvoukomorový včetně nosných prvků | 150/70 PVC | m    | 110  | 160  | 160  | 160    |
| Vlastní položka | J.Stavební výpomoc                               |            |      |      |      |      |        |
| Vlastní položka | Vysekání rýh 30/30                               |            | m    | 310  | 380  | 380  | 380    |
| Vlastní položka | Řezání rýhy v betonu 20/10                       |            | m    | 60   | 60   | 60   | 60     |
| Vlastní položka | Vybourání otvorů                                 |            | ks   | 15   | 0    | 0    | 0      |
| Vlastní položka | Zaplnění rýh                                     |            | m    | 310  | 380  | 380  | 380    |
| Vlastní položka | Oprava vnitřních omítek                          |            | m2   | 250  | 320  | 315  | 315    |
| Vlastní položka | Zazdivka rozvaděčů                               |            | m    | 4    | 4    | 2    | 2      |
| Vlastní položka | Vrtání děr do d=50mm                             |            | ks   | 100  | 100  | 100  | 100    |